Uchwała Nr XXX/347/2008

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia  18 grudnia  2008 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy  z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071, z 2001r. Nr 49, poz. 509, z 2002r.  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003r.  Nr 130, poz. 1188,  Nr 170, poz. 1660, z 2004r.  Nr 162, poz. 1692,       z 2005r.  Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524)  oraz  § 66 ust. 1 i 2  Uchwały Nr V/44/2003 z dnia 20 lutego 2003 r. Rady Miejskiej w Koszalinie Statut Miasta Koszalina (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 25, poz. 347, z 2005 r., Nr 66, poz. 1458; Nr 66, poz. 1459, z 2007 r. Nr 40, poz. 579, Nr 113, poz. 1963), Rada Miejska w Koszalinie, po uprzednim zbadaniu skargi przez Komisję Rewizyjną  uchwala, co następuje:

§ 1. Uznać za bezzasadną skargę Pana Mirosława Jażdżyka  z dnia 23 lipca 2008r.,  na działalność Dyrektora Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady   Miejskiej 

    





           Tomasz Czuczak 
UZASADNIENIE

Komisja Rewizyjna po zbadaniu skargi na posiedzeniu w dniu 11 grudnia 2008r. stwierdziła  co następuje:

Pan Mirosław Jażdżyk pismem z dnia 23 lipca 2008r. złożył skargę na działalność Dyrektora Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie w kwestii rozliczenia kosztów centralnego ogrzewania oraz  udostępnienia dokumentów.

Kwestia terminu udzielenia odpowiedzi przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Koszalinie wynikała miedzy innymi z faktu, iż byli małżonkowie od lat pozostają       w stałym konflikcie i każda sprawa  wymagała szczegółowej analizy oraz konsultacji z radcami prawnymi ZBM w celu udzielenia odpowiedzi, takiej która nie narusza praw żadnej ze stron byłych małżonków. Ponieważ w piśmie, które stanowi przedmiot skargi, Pan M.Jażdżyk ponownie domagał się udostępnienia dokumentów dotyczących rozliczeń byłej żony, bez jej stosownego upoważnienia, ZBM ponownie poddał sprawę analizie. Taki tryb postępowania, mający na celu wnikliwe rozpatrzenie sprawy, zakładające szczególną dbałość o interesy stron, spowodował, że odpowiedź  na pismo nie została udzielona niezwłocznie.  Odpowiedź nie zadowoliła skarżącego, który odmowę w sprawie udostępnienia żądanych dokumentów uznał  za niewłaściwe działanie Zarządu Budynków Mieszkalnych.

Komisja po rozpatrzeniu skargi uznaje, że sprawa podnoszona w skardze, nie jest sprawą administracyjną i do terminów jej rozpatrzenia nie mają zastosowania  przepisy kodeksu postępowania administracyjnego, dlatego też nie można stwierdzić, że jakiekolwiek terminy zostały przekroczone.

Biorąc pod uwagę powyższe Komisja nie znajduję podstaw do uznania skargi za zasadną. 

